年　月　日

農林水産省消費・安全局
農産安全管理課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

農薬の登録申請において提出すべき資料の追加提出について

　「農薬の登録申請において提出すべき資料について（平成３１年３月２９日

付け３０消安第６２７８号通知）」に基づき、下記のとおり資料を提出します。

記

　　　　　農薬の種類：○○○○
　　　　　農薬名：○○○○
　　　　　試験成績：○○○○の○○○○試験成績提出除外理由書
[bookmark: _GoBack]※６２７８号通知と同じ名称で